Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 33/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 15 de julho de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), CAMPUS
PICOS, por meio da DIRETORIA GERAL, torna público o Resultado Preliminar da Seleção de
Monitores do PROJETO DE RECOMPOSIÇÃO DE SABERES, de acordo com o EDITAL 31/2025
- GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 27 de junho de 2025.

DISCIPLINA: MATEMÁTICADISCIPLINA: MATEMÁTICA

CANDIDATO(A) AOCANDIDATO(A) AO
PRAEIPRAEI

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO
ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

LAILA MARIA SILVA
BRITO

10,2 APROVADA 1º LUGAR

DISCIPLINA:LÍNGUA PORTUGUESADISCIPLINA:LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO(A) AOCANDIDATO(A) AO
PRAEIPRAEI

PONTUAÇÃOPONTUAÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO
ORDEM DEORDEM DE

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

CHRISTIAN DAVID
TEOTÔNIO SANTOS

10,5 APROVADO 1º LUGAR

KATELYN MOURA
MONTEIRO DE

ALMONDES
10,2 CLASSIFICADA

CADASTRO DE
RESERVA

MARIA VITÓRIA 8,2 CLASSIFICADO(A)
CADASTRO DE

RESERVA

OBSERVAÇÃO:OBSERVAÇÃO:

Conforme cronograma do EDITAL 31/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 27 de junho de
2025, os recursos interpostos recursos interpostos  contra o resultado preliminar deverão ser solicitados de
forma presencial  presencial no dia 16/07/2025 16/07/2025, por meio do preenchimento do formulário de recurso
e entrega do mesmo na Coordenação PedagógicaCoordenação Pedagógica do Campus no horário das  08h às 14h 08h às 14h.

	Documento assinado eletronicamente por: